

ПРОТОКОЛ №3

На 01.12.2017 г. в 10:30 часа в сградата на ЦУ на НЗОК в гр. София на ул. „Кричим“ № 1, в изпълнение на Заповед № РД-18-184/24.11.2017 г. на Управителя на НЗОК се проведе заседание на комисията за провеждане на процедурата за възлагане на обществена поръчка с предмет “Следгаранционна поддръжка на информационна инфраструктура и мрежово комуникационно оборудване на НЗОК с две обособени позиции, както следва: „Доставка и гаранционна поддръжка на хардуерно, софтуерно и компютърно оборудване за нуждите на НЗОК, с две обособени позиции, както следва: 1. Обособена позиция № 1: Доставка и гаранционна поддръжка на хардуерно и софтуерно оборудване за надграждане и разширение на ИТ инфраструктурата в ЦУ на НЗОК; 2. Обособена позиция № 2: Доставка и гаранционна поддръжка 20 броя преносими компютри за нуждите на ЦУ на НЗОК и РЗОК“ в състав:

Председател:

Силвия Костова Стоянова – началник на отдел „Системно осигуряване и комуникации“, дирекция ИПСИ

Членове:

1. Петър Йорданов Димитров – старши експерт в отдел „Системно осигуряване и комуникации“, дирекция ИПСИ

2. Дилян Чавдаров Корсемов – юрисконсулт в отдел „Обществени поръчки“, дирекция АДУСОП.

Председателят на комисията откри публичното заседание на комисията за отваряне и оповестяване на ценовите предложения на участниците в процедурата.

На заседанието на комисията присъства упълномощен представител на „СИЕНСИС“ АД.

В изпълнение разпоредбата на чл. 57, ал. 3 от ППЗОП комисията пристъпи към отваряне на ценовите предложения на участниците и тяхното оповестяване, по реда на постъпване на офертите в деловодството на НЗОК, както следва:

I. Отворен бе пликът с надпис "Предлагани ценови параметри" от офертата на участника „СИЕНСИС“ АД по обособена позиция №1 „Доставка и гаранционна поддръжка на хардуерно и софтуерно оборудване за надграждане и разширение на ИТ инфраструктурата в ЦУ на НЗОК“ и бе оповестено съдържашото се в него ценово предложение, а именно:

1.1. Цена за доставка, монтаж и гаранционна поддръжка на 1 брой Сървър тип 1 - 28 622.40 лв. с ДДС.

1.2. Цена за доставка, монтаж и гаранционна поддръжка на 2 броя Сървър тип 1 - 57 244.80 лв. с ДДС.

2.1. Цена за доставка, монтаж и гаранционна поддръжка на 1 брой Сървър тип 2 - 38 530.80лв. с ДДС.

2.2. Цена за доставка, монтаж и гаранционна поддръжка на 2 броя Сървър тип 2 - 77 061.60 лв. с ДДС.

3.1. Цена за доставка, монтаж и гаранционна поддръжка на 1 брой комутатор за мрежа за данни и мрежа за съхранение на данни - 30 645.60 лв. с ДДС.

3.2. Цена за доставка, монтаж и гаранционна поддръжка на 2 броя комутатори за мрежа за данни и мрежа за съхранение на данни - 61 291.20 лв. с ДДС.

4. Цена за доставка, монтаж и гаранционна поддръжка на разширение на капацитета на съществуващ споделен дисков масив HPE 3PAR StoreServ 7200 – 1 брой - 15 296.40 лв. с ДДС.

5.1. Цена за доставка, монтаж и гаранционна поддръжка на 1 брой комутатор за мрежа за съхранение на данни - 15 624 лв. с ДДС.

5.2. Цена за доставка, монтаж и гаранционна поддръжка на 2 броя комутатори за мрежа за съхранение на данни - 31 248 лв. с ДДС.

6. Цена за доставка, монтаж и гаранционна поддръжка на 1 брой система за архивиране и възстановяване на данни върху дискове - 36 810 лв. с ДДС.

7. Цена за доставка, монтаж и гаранционна поддръжка на 1 брой лентова библиотека - 54 830.40 лв. с ДДС.

8. Цена за доставка, монтаж и гаранционна поддръжка софтуерен продукт – Опция към съществуваща система за автоматизирано архивиране и възстановяване HPE Data Protector. Лицензи за разширяване на съществуваща система за автоматизирано архивиране и възстановяване HPE Data Protector:

- HPE Data Protector Backup Drive for UNIX, NAS, SAN с включена 1 /една/ година поддръжка – 2 /два/ броя
 - HPE Data Protector Advanced Backup to Disk extension 10TB с включена 1 /една/ година поддръжка – 1 /един/ брой.
 - HPE Data Protector On-line Backup Extension for Windows LTU с включена 1 /една/ година поддръжка – 6 /шест/ броя
- 50 601.60 лв. с ДДС.

9. **Общо цена за целия обем на доставката: 384 384 лв. с ДДС (триста осемдесет и четири хиляди триста осемдесет и четири лева).** (т. 1.2 + т. 2.2 + т. 3.2 + т. 4 + т. 5.2 + т. 6 + т. 7 + т. 8) с ДДС.

II. Отворен бе пликът с надпис "Предлагани ценови параметри" от офертата на участника „КОНТРАКС“ АД по обособена позиция № 2 „Доставка и гаранционна поддръжка 20 броя преносими компютри за нуждите на ЦУ на НЗОК и РЗОК“ и бе оповестено съдържашото се в него ценово предложение, а именно:

Цена за доставка, монтаж и гаранционна поддръжка на 1 брой преносим компютър - 998.22 лв. с ДДС.

Цена за доставка, монтаж и гаранционна поддръжка на 20 броя преносими компютри - 19964,40 лв. с ДДС (деветнадесет хиляди деветстотин шестдесет и четири лева и четиридесет стотинки).

След извършеното по описания начин отваряне и оповестяване на ценовите предложения на участниците в процедурата, публичната част на заседанието приключи.

Комисията в пълния си състав продължи своята работа с подробното разглеждане на ценовите предложения от офертите на участниците, с оглед преценка на съответствието им с изискванията на възложителя и предварително обявените условия и установи следното:

1. Плика с надпис "Предлагани ценови параметри" от офертата на участника „СИЕНСИС“ АД съдържа попълнено по образца на Приложения № 4.1 документацията за участие ценово предложение.

Участникът е декларирал, че се обвързва с предложените от него цени за целия срок на изпълнение на договора, като така предложените цени включват всички разходи за извършване на дейностите предмет на обществената поръчка, като: мита,

данъци, такси, транспортни разходи, трудови разходи, разходи за гаранционна поддръжка и др.

Участникът е заявил, че в случай, че бъде определен за изпълнител, за да сключи договор за обществена поръчка, трябва да представи гаранция за изпълнение в размер на 3% от стойността на договора без ДДС, която се освобождава след изпълнение на договора.

В резултат на обстоятелството разглеждане на представеното от участника ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка, комисията установи, че то е изготвено съгласно изискванията и образеца посочен в документацията за участие и отговаря на обявените от възложителя условия.

2. Пликът с надпис "Предлагани ценови параметри" от офертата на участника **„КОНТРАКС“ АД** съдържа попълнено по образеца на Приложения 4.2 от документацията за участие ценово предложение.

Участникът е декларирал, че се обвързва с предложените от него цени за целия срок на изпълнение на договора, като така предложените цени включват всички разходи за извършване на дейностите предмет на обществената поръчка, като: мита, данъци, такси, транспортни разходи, трудови разходи, разходи за гаранционна поддръжка и др.

Участникът е заявил, че в случай, че бъде определен за изпълнител, за да сключи договор за обществена поръчка, трябва да представи гаранция за изпълнение в размер на 3% от стойността на договора без ДДС, която се освобождава след изпълнение на договора.

В резултат на обстоятелството разглеждане на представеното от участника ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка, комисията установи, че то е изготвено съгласно изискванията и образеца посочен в документацията за участие и отговаря на обявените от възложителя условия.

След като приключи с така описаните действия, на основание разпоредбата на чл. 58, ал. 1 от ППЗОП комисията пристъпи към класиране на участниците по степента на съответствие на офертите с предварително обявените от възложителя условия за избор. Обществената поръчка се възлага въз основа на икономически най-изгодната оферта, определена по критерий „най-ниска цена“ за всяка една от обособените позиции.

Комисията извърши класирането на участниците във възходящ ред, като на първо място класира участникът предложил най-ниска цена от ценовите приложения, в резултат на което извърши следното класиране:

ПО ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 1 „Доставка и гаранционна поддръжка на хардуерно и софтуерно оборудване за надграждане и разширение на ИТ инфраструктурата в ЦУ на НЗОК“:

На първо място: "СИЕНСИС" АД, с оферта с вх. № 24-ТД- 47/23.11.2017 г., адрес: 1680 гр. София, ул. „Лерин“ 44-46, ж.к. „Бели Брези“, с предложена цена – **384 384 лв. с ДДС (триста осемдесет и четири хиляди триста осемдесет и четири лева)** .

ПО ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 2 „Доставка и гаранционна поддръжка 20 броя преносими компютри за нуждите на ЦУ на НЗОК и РЗОК“:

На първо място: „КОНТРАКС“ АД, с оферта с вх. № 24-ТД- 48/23.11.2017 г., адрес: гр. София, ул. „Тинтява“ №13, с предложена цена – **19964,40 лв. с ДДС (деветнадесет хиляди деветстотин шестдесет и четири лева и четиридесет стотинки)**.

След извършване на така описаните действия, комисията изпълни възложените ѝ със Заповед № РД-18-184/24.11.2017 г. на Управителя на НЗОК задачи и в 16:00 ч. на 04.12.2017 г. приключи своята работа с подписване на настоящия протокол.

КОМИСИЯ В СЪСТАВ:

Председател: Силвия Костова

Членове: Петър Димитров

Дилян Корсемов

21.2 от 33119